Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 3
Datum verslag 22-05-2023
Insolventienummer F.15/22/145
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252328:F001
Datum uitspraak 18-10-2022
R-C mr. J. van der Kluit
Curator mr M.W. Schiiller

Algemene gegevens

Naam onderneming

Versmarkt Voorhout V.O.F. 21-11-2022
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 21-11-2022
78322308 1

Datum vestiging: 1 juni 2020

Adres: Herenstraat 90, 2215 KK VOORHOUT

Activiteiten onderneming

Het drijven van een supermarkt met een algemeen assortiment voedings- en 21-11-2022
genotmiddelen. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Niet aangeleverd. 21-11-2022

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=e1709473-1a51-ed11-a86d-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b4bd957d-6aef-e511-80cb-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

3
Toelichting

Volgens opgave

Boedelsaldo

€0,00

€ 2.323,00
Toelichting

Het saldo van de boedelrekening is toegenomen door de verkoop van de
auto van mevrouw Akyuz. Het verkoopbedrag van € 2.323,00 zal worden
overgemaakt naar de faillissementsrekening van mevrouw Akyuz, waarmee
het saldo van deze faillissementsrekening op nihil komt te staan.

Verslagperiode

van
18-10-2022
t/m

20-11-2022

van
21-11-2022
t/m

20-2-2023

van
21-2-2023
t/m

22-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 2 uur 6 min
2 1 uur 0 min
3 0 uur 48 min

totaal 3 uur 54 min

21-11-2022

1

21-11-2022

1

22-05-2023
3

21-11-2022

1

21-02-2023
2

22-05-2023
3



Toelichting bestede uren

Curator: 2,1 uren

Curator: 0,3 uur
mr. P.J. Mijnssen: 0,7 uur

mr. M.\W. Schiller: 0,5 uren
mr. P.J. Mijnssen: 0,3 uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde had twee vennoten, de heer AW. Wosogh Ghanbary en mevrouw
S. Akyliz. Mevrouw S. Akylz heeft zich met ingang van 8 augustus 2022 als
functionaris bij de Kamer van Koophandel laten uitschrijven, zij blijft naast de
heer Wosogh Ghanbary aansprakelijk voor de schulden van gefailleerde die tot
die datum zijn ontstaan.

1.2 Lopende procedures

Onbekend.

1.3 Verzekeringen

Onbekend, waarschijnlijk beeindigd.

1.4 Huur

Voor het faillissement beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

De vennoten in gefailleerde hadden een affectieve relatie. Volgens opgave van
de beide vennoten is gefailleerde in de problemen gekomen toen die relatie
eindigde.

21-11-2022
EE
21-02-2023
EEZ
22-05-2023
mE3
21-11-2022
mE1
21-11-2022
EE
21-11-2022
EE
21-11-2022
EE
21-11-2022
mE1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-11-2022
1

0

Toelichting

Geen personeel ten tijde van het faillissement.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 21-11-2022
1

3

Toelichting

Volgens opgave.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen. 21-11-2022
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken
N.v.t. 21-11-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t. 21-11-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ten tijde van het faillissement was de huur beéindigd en stond de winkel leeg
te huur.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Speelt geen rol.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aangetroffen

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde heeft haar werkzaamheden gestaakt in februari 2022. De winkel
was al ontruimd toen het faillissement werd uitgesproken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Onbekend

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Vooralsnog niet van toepassing.

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022

1

21-11-2022
1

21-11-2022

1

21-11-2022
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t. 21-11-2022

1

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00
Toelichting debiteuren

Er werd in de winkel afgerekend aan de kassa. Er zijn volgens opgave geen 21-11-2022
openstaande vorderingen. 1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen. 21-11-2022
1

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

21-11-2022
€ 199,03
1
Toelichting vordering van bank(en)
Vordering van de ING Bank.
5.2 Leasecontracten
Volgens opgave niet van toepassing. 21-11-2022
1
5.3 Beschrijving zekerheden
N.v.t. 21-11-2022

1



5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Onbekend.

5.6 Retentierechten

Onbekend.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie bank.

21-11-2022
EE

21-11-2022
mE1

21-11-2022
Egl

21-11-2022
mE1

21-11-2022

1

21-11-2022
EE



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 21-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 21-11-2022

mE1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De boekhouding werd nog niet aangeleverd. 21-11-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 21-11-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 21-11-2022

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

N.v.t.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

Er zijn door beide vennoten opnamen gedaan van de rekening van gefailleerde
waarover vragen gesteld kunnen worden. De vennoten zijn samen met
gefailleerde failliet verklaard en bieden geen verhaal.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nader onderzoek dient plaats te vinden.

Nee
Toelichting

Er zijn geen aanwijzingen voor paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nader onderzoek dient plaats te vinden.

Het ligt niet in de lijn der verwachting dat verder onderzoek zicht zal bieden
op enig voor verhaal vatbare vordering.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Correspondentie.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-11-2022
EE
21-11-2022
mE1
21-02-2023
[ 2
21-11-2022
EE
22-05-2023
mE3
21-11-2022
EE
22-05-2023
3
21-11-2022
EE



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 20,00

€ 19.328,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

32
Toelichting

Volgens opgave 32, vier daarvan hadden per de datum van dit verslag een
vordering ingediend.

21
Toelichting

Ingediend

23

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€60.073,00
Toelichting

Volgens opgave, waarvan € 7.495,38 ingediend per de datum van dit verslag.

€ 38.301,06
Toelichting

Ingediend

€ 65.758,94

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Opheffing bij een gebrek aan baten.

21-11-2022

1

21-02-2023
2

21-11-2022

1

21-02-2023
2

22-05-2023
3

21-11-2022

1

21-02-2023
2

22-05-2023
3

21-11-2022

1



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie. 21-11-2022

1

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t. 21-11-2022

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In handen krijgen van de administratie, uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek. 21-11-2022
1

De curator beschikt niet over de administratie. Tot op heden zijn geen activa 21-02-2023

aangetroffen. De vennoten van gefailleerde bieden geen verhaal. In dit licht 2

houdt de curator zijn werkzaamheden beperkt.
Gezien het ontbreken van een administratie en (uitzicht op) actief, meent de 22-05-2023

curator dat er geen redelijk belang is gediend met het laten doorlopen van 3
dit faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend. 21-11-2022
=
| Ditis het eindverslag 22-05-2023
=3

10.3 Indiening volgend verslag
10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging. 21-11-2022

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


